
Kolekce Axess

01.1



Kolekce Axess

01.2

Č. Výrobek €

40

65

50
16

7

10
925

2

700

Sklopné madlo
sklopné nahoru, provedení se zpomalením
opěrná plocha potažená plastem,
použitelné vpravo a vlevo

vyložení: 700 mm
35003 010737 pochromováno/černá 885,50
35003 010751 pochromováno/bílá 885,50
35003 170737 stříbrně eloxovaný hliník/černá 736,10
35003 170751 stříbrně eloxovaný hliník/bílá 736,10
35003 370737 černý matt/černý 936,90

Sklopné madlo
ditto, ale

vyložení: 850 mm
35003 010837 pochromováno/černá 905,10
35003 010851 pochromováno/bílá 905,10
35003 170837 stříbrně eloxovaný hliník/černá 746,10
35003 170851 stříbrně eloxovaný hliník/bílá 746,10
35003 370837 černý matt/černý 956,90

Pro montáž (podle podkladu pro zakotvení / zdiva)
nezbytně nutné:

2 x upevňovací sada 2 (obj. číslo 34991 000100), nebo 
2 x upevňovací sada 5 (obj. číslo 34991 000200), nebo 
2 x upevňovací sada 8 (obj. číslo 34994 000200), nebo 
1 x upevňovací sada 10 (obj. číslo 34996 000100).

Objednejte prosím zvlášť.

Lze kombinovat s držákem toaletního papíru 
(obj. číslo 35062 010037, 35062 010051, 35062 370037). 
 
Rádiové uvolnění splachování WC 
(obj. číslo 35090 001037, 35090 001051). 
 
Odpovídající adaptérová deska 
(obj. číslo 35004 010000, 35004 370000).

40

65

50
16

7

10
925

2

850



Kolekce Axess

01.3

Č. Výrobek €

332/432/532/632/732/832
80

400/500/600/700/800/900

11
0

39
58

Madlo
pro vodorovnou nebo svislou montáž

35001 010400 400 mm pochromováno 221,10
35001 010500 500 mm pochromováno 234,90
35001 010600 600 mm pochromováno 253,70
35001 010700 700 mm pochromováno 268,50
35001 010800 800 mm pochromováno 275,20
35001 010900 900 mm pochromováno 296,70
35001 011000 1000 mm pochromováno 366,70

35001 170400 400 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 188,00
35001 170500 500 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 199,60
35001 170600 600 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 215,70
35001 170700 700 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 228,20
35001 170800 800 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 233,90
35001 170900 900 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 252,20
35001 171000 1000 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 311,70

35001 370400 400 mm černý matt 283,50
35001 370500 500 mm černý matt 294,10
35001 370600 600 mm černý matt 312,10
35001 370700 700 mm černý matt 326,80
35001 370800 800 mm černý matt 339,10
35001 370900 900 mm černý matt 352,20
35001 371000 1000 mm černý matt 420,10

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Provedení v délce 1000 a 1100 obsahuje
3. nástěnné upevnění (uprostřed).

Součásti dodávky:
2 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100)

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

932
80

1000

11
0

58
39 20



Kolekce Axess

01.4

Č. Výrobek €

650/850

65
0/

85
0

184 432/632

18
4

43
2/

63
2

80
39

58

11
0

Sprchové a vanové madlo
použitelné vpravo a vlevo

35011 016801 850/650 mm pochromováno 546,80
35011 018602 650/850 mm pochromováno 546,80
35011 018800 850/850 mm pochromováno 580,40

35011 176801 850/650 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 440,50
35011 178602 650/850 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 440,50
35011 178800 850/850 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 448,70

35011 376801 850/650 mm černý matt 650,50
35011 378602 650/850 mm černý matt 650,50
35011 378800 850/850 mm černý matt 682,00

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
3 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
3 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
3 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

73
2/

83
2/

93
2

80
0/

90
0/

10
00

80

Sprchová tyč
kompletně s posouvačem sprchy

35012 010800 800 mm pochromováno 285,80
35012 010900 900 mm pochromováno 300,80
35012 011000 1000 mm pochromováno 315,80

35012 170800 800 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 242,90
35012 170900 900 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 257,90
35012 171000 1000 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 272,90

35012 370800 800 mm černý matt 335,20
35012 370900 900 mm černý matt 350,20
35012 371000 1000 mm černý matt 365,20

Upozornění
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
1 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
1 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
1 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50



Kolekce Axess

01.5

Č. Výrobek €

381

85
1

78
1

80

Zahnuté madlo 90°
Správná provedení

35006 010801 381/851 mm pochromováno 442,00
35006 170801 381/851 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 373,70
35006 370801 381/851 mm černý matt 553,20

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
2 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

381

85
1 78

1

80

Zahnuté madlo 90°
Levá provedení

35006 010802 381/851 mm pochromováno 442,00
35006 170802 381/851 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 373,70
35006 370802 381/851 mm černý matt 553,20

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
2 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.



Kolekce Axess

01.6

Č. Výrobek €

581

13
01

11
97

80

Zahnuté madlo 90°
Správná provedení
pro použití jako sprchová tyč kompletně s posouvačem sprchy

35006 011301 581/1301 mm pochromováno 582,00
35006 171301 581/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 457,50
35006 371301 581/1301 mm černý matt 675,90

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
2 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50

581

13
01 11
97

80

Zahnuté madlo 90°
Levá provedení
pro použití jako sprchová tyč kompletně s posouvačem sprchy

35006 011302 581/1301 mm pochromováno 582,00
35006 171302 581/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 457,50
35006 371302 581/1301 mm černý matt 675,90

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
2 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50



Kolekce Axess

01.7

Č. Výrobek €

632/932/1082
80

700/1000/1150

11
0

13
01

Sprchové madlo se sprchovou tyčí
kompletně s posouvačem sprchy, možno namontovat vpravo
nebo vlevo, sprchová tyč před montáží volně umístitelná

35014 017013 700 mm pochromováno 679,80
35014 011013 1000 mm pochromováno 710,30
35014 011213 1150 mm pochromováno 747,30

35014 177013 700 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 505,10
35014 171013 1000 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 517,30
35014 171213 1150 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 534,70

35014 377013 700 mm černý matt 750,40
35014 371013 1000 mm černý matt 792,90
35014 371213 1150 mm černý matt 838,50

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
2 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50



Kolekce Axess

01.8

Č. Výrobek €

550/850

531

11
0

80

13
01

Sprchové madlo se sprchovou tyčí
35008 016601 550/531/1301 mm pochromováno 817,70
35008 018601 850/531/1301 mm pochromováno 870,80

35008 176601 550/531/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 695,00
35008 178601 850/531/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 740,50

35008 376601 550/531/1301 mm černý matt 873,70
35008 378601 850/531/1301 mm černý matt 918,60

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
3 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
3 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
3 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50

531

550/850

11
0

13
01

80

Sprchové madlo se sprchovou tyčí
35008 016602 550/531/1301 mm pochromováno 817,70
35008 018602 850/531/1301 mm pochromováno 870,80

35008 176602 550/531/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 695,00
35008 178602 850/531/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 740,50

35008 376602 550/531/1301 mm černý matt 873,70
35008 378602 850/531/1301 mm černý matt 918,60

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
3 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
3 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
3 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50



Kolekce Axess

01.9

Č. Výrobek €

850/1150

850/1150

11
0 13

01

80

Sprchové madlo se sprchovou tyčí
kompletně s posouvačem sprchy, možno namontovat vpravo
nebo vlevo, sprchová tyč před montáží volně umístitelná

35015 010101 850/850/1301 mm pochromováno 929,50
35015 010201 850/1150/1301 mm pochromováno 1.018,80
35015 010301 1150/850/1301 mm pochromováno 1.018,80
35015 010401 1150/1150/1301 mm pochromováno 1.047,30

35015 170101 850/850/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 713,10
35015 170201 850/1150/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 723,50
35015 170301 1150/850/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 723,50
35015 170401 1150/1150/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 801,70

35015 370101 850/850/1301 mm černý matt 1.115,10
35015 370201 850/1150/1301 mm černý matt 1.206,80
35015 370301 1150/850/1301 mm černý matt 1.206,80
35015 370401 1150/1150/1301 mm černý matt 1.270,80

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
4 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
4 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
4 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50



Kolekce Axess

01.10

Č. Výrobek €

850/1150

850/1150

11
0

13
01

80

Sprchové madlo se sprchovou tyčí
kompletně s posouvačem sprchy, možno namontovat vpravo
nebo vlevo, sprchová tyč před montáží volně umístitelná

35015 010102 850/850/1301 mm pochromováno 929,50
35015 010202 850/1150/1301 mm pochromováno 1.018,80
35015 010302 1150/850/1301 mm pochromováno 1.018,80
35015 010402 1150/1150/1301 mm pochromováno 1.047,30

35015 170102 850/850/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 713,10
35015 170202 850/1150/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 723,50
35015 170302 1150/850/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 723,50
35015 170402 1150/1150/1301 mm stříbrně eloxovaný hliník/pochromováno 801,70

35015 370102 850/850/1301 mm černý matt 1.115,10
35015 370202 850/1150/1301 mm černý matt 1.206,80
35015 370302 1150/850/1301 mm černý matt 1.206,80
35015 370402 1150/1150/1301 mm černý matt 1.270,80

Upozornění:
Nosnost: 115 kg

Součásti dodávky:
4 x upevňovací sada 1 (obj. číslo 34990 000100).

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
4 x upevňovací sada 4 (obj. číslo 34990 000200) nebo 
4 x upevňovací sada 7 (obj. číslo 34993 000200).

Objednejte prosím zvlášť.

Náhradní díly:
Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50



Kolekce Axess

01.11

Č. Výrobek €

423

338

47
6

Stolička
vhodná i do mokrého prostoru
sedací plocha: 423 mm

35082 010037 pochromováno/černá 446,10
35082 010051 pochromováno/bílá 446,10
35082 170037 stříbrně eloxovaný hliník/černá 284,10
35082 170051 stříbrně eloxovaný hliník/bílá 284,10
35082 370037 černý matt/černý 365,40

Nosnost: 150 kg

31

54

83

126

Držák na toaletní papír
pro montáž na sklopné madlo, s aretací role

35062 010037 pochromováno/černá 48,00
35062 010051 pochromováno/bílá 48,00
35062 370037 černý matt/černý 55,20

Lze kombinovat se
zahnutým madlem (obj. číslo 35003).

Objednejte prosím zvlášť!



Kolekce Axess

01.12

Č. Výrobek €

37

225

Dálkově ovládané splachování klozetu
pro montáž na sklopné madlo,
možno namontovat vpravo nebo vlevo
kompletně s tlačítkem a napájením bateriemi
(baterie SL-360 LTC), vhodné pro:
Geberit, Grohe, Sanit, Tece, Viega

35090 000137 černá 350,00
35090 000151 bílá 350,00

Lze kombinovat se
zahnutým madlem (obj. číslo 35003).

Objednejte prosím zvlášť!

11539

13
5

Adaptérová deska 
samostatná přípojka na stěnu pro sklopnou podpěrnou rukojeť, 
nutná pro instalaci na následující kotevní základnu/zdivo: 
Lehké stěny / překližka / ocelový plech

35004 010000 pochromováno 94,10
35004 370000 černý matt 99,80

Upozornění:

Další upevňovací sady
(podle podkladu pro zakotvení / zdiva):
2 x upevňovací sada 5 (obj. číslo 34991 000200) nebo 
2 x upevňovací sada 8 (obj. číslo 34994 000200).

Objednejte prosím zvlášť.



Kolekce Axess

01.13

Č. Výrobek €

11
0

130

54

Držák na sprchu
pro sprchovou tyč,
výškově nastavitelný, otočný

35010 010100 pochromováno 55,40
35010 370100 černý matt 56,50

Lze kombinovat se zahnutým madlem 
(obj. číslo 35006, 35008, 35012, 35014, 35015).

Objednejte prosím zvlášť!


